
Id: 8C715B8A-C9EA-4CE3-9158-4C047A85B9E1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/10/2018 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie wniosków do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 

Dowspuda” i  zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Raczki” 

Na podstawie art. 11 pkt 1 i art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 

CXLVIII/447/2018 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 8 listopada 2018 roku w sprawie wniosków do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie zadań samorządowych 

i rządowych  oraz uchwałą Nr XXVIII/214/18 Rady Gminy Raczki z dnia 18 kwietnia 2018 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Raczki” i uchwałą nr XXVIII/215/18 Rady Gminy Raczki z dnia 18 kwietnia 2018 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Dowspuda, 

Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się o poszerzenie granic północnego obszaru „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Dowspuda” i zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Raczki” o tereny związane z rzeczywistym przebiegiem koryta rzeki Rospudy, pasem 

użytkowanym jako droga lokalna wzdłuż  północnego brzegu rzeki Rospudy oraz o powiatową działkę nr 

3 w Dowspudzie (obręb nr 0026). Granicę opracowania dokumentów planistycznych określa załącznik 

graficzny do uchwały. 

§ 2. Wnioskuje się o zmianę przeznaczenia użytkowania nieruchomości powiatowej nr 3 w Dowspudzie na 

tereny rozwojowe usług turystycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


